FILTRACION RECAMBIOS

FILTROS CICLON / MONOBLOC / RUBI
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TAPA FILTRO NEPTUNO

TUERCA TAPA FILTRO NEPTUNO

JUNTA TAPA FILTRO NEPTUNO

LLAVE TAPA FILTRO NEPTUNO

PURGA MANUAL + JUNTA

MANOMETRO CORAL

DESAGUE COMPLETO FILTRO STANDARD
PASAMUROS 50mm+ TORICA

CREPINA 70mm

CREPINA 100mm

CREPINA 140mm

CREPINA 200mm

DIFUSOR SUPERIOR FILTRO
DISTRIBUIDOR 50mm

JUNTA PASAMUROS 50mm

MANGUITO 3/4"

TUERCA LOCA 1"1/2

COPA 1"1/2

CODO COMPLETO 1"1/2

SOPORTE FILTRO 300/400

SOPORTE FILTRO 500/600

SOPORTE MONOBLOCK 300/400
SOPORTE MONOBLOCK 500

SOPORTE MONOBLOCK 600

CONJUNTO CODO SUPERIOR FILTRO 500
CONJUNTO CODO INFERIOR FILTRO 500
CONJUNTO CODO SUPERIOR FILTRO 600
CONJUNTO CODO INFERIOR FILTRO 600

COD.
01012071
01012072
01012073
01012074
01012031
01012008
0101201
01012014
01012016
01012017
01012018
01012019
01012022
01012024
01012038
01012050
23012058
23012059
23012062
01012076
01012077
01012078
01012080
01012081
01012056
01012057
01012058
01012059

Precios validos salvo error tipogréfico. VA no incluido. Las imagenes pueden presentar diferencias respecto al producto. Rev. 20/06/22
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